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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5238 Ingreso del dia 04/04/2024 deposito en partes con recibo 013235858 31/5/2024
voucher 04/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias -2,436.67
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos -5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios -500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias -500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias -2,000.00
Total: -15,436.67
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5254 Ingreso del dia 09/04/2024 deposito en partes con recibo 013235684 6/5/2024
voucher 11/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,529.51
Total: 1,529.51
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5255 Ingreso del dia 18/04/2024 deposito en partes con recibo 013234744 6/5/2024
voucher 18/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 2,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5256 Ingreso del dia 18/04/2024 deposito en partes con recibo 013234745 6/5/2024
voucher 12/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,521.48
Total: 1,521.48
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5257 Ingreso del dia 18/04/2024 deposito en partes con recibo 013234746 6/5/2024
voucher 18/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,475.59
Inmuebles Urbanos
Total: 10,475.59
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5258 Ingreso del dia 18/04/2024 deposito en partes con recibo 6/5/2024
013234796voucher 18/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 612.00
Total: 612.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5259 Ingreso del dia 15/04/2024 deposito en partes con recibo 6/5/2024
013234798voucher 15/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 500.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 3,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 6,002.52
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
Total: 19,002.52
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5260 Ingreso del dia 15/04/2024 deposito en partes con recibo 6/5/2024
0132334799voucher 15/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5261 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886334voucher 22/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 8,602.24
Total: 8,602.24
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5262 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886336voucher 22/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 4,627.24
Total: 4,627.24
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5263 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886337voucher 19/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 3,964.80
Total: 3,964.80
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5264 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886338voucher 17/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 2,319.38
Total: 2,319.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5265 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
01386339voucher 17/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,591.85
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
Total: 18,591.85
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5266 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886340voucher 17/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5267 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886341voucher 17/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5268 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886342voucher 17/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 161.66
Total: 161.66

25/06/2024 10:49:50 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/05/2024 a: 31/05/2024

=%

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

Emision: 25/06/2024
Hora: 10:49 a.m.

SAMI

Pagina: 4 de 36

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5269 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
013886343voucher 16/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5270 Ingreso del dia 30/04/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
012956438voucher 16/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5271 Ingreso del dia 04/04/2024 deposito en partes con recibo 23/5/2024
012955353voucher 16/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,080.00
Total: 3,080.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5272 Ingreso del dia 09/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013235655voucher 04/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 786.16
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 10,786.16
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5273 Ingreso del dia 09/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013235656voucher 04/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00

25/06/2024 10:49:50 a.m.
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Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5274 Ingreso del dia 04/04/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013235857voucher 04/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado -5,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 5,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5275 Ingreso del dia 04/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013235858voucher 04/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 3,436.67
Total: 15,436.67
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5276 Ingreso del dia 30/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
012956435voucher 15/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 4,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 2,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5277 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
01388633voucher 15/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,367.83
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 2,000.00
Total: 10,367.83
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5278 Ingreso del dia 30/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
012956436voucher 15/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto

25/06/2024 10:49:51 a.m.
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11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5279 Ingreso del dia 30/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
012956384voucher 15/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 2,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 11,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5280 Ingreso del dia 12/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013234633voucher 15/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 15,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 15,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 5,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 5,000.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 15,000.00
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 25,063.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 25,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 12,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 12,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 12,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,500.00
Total: 183,063.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5281 Ingreso del dia 07/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013886332voucher 25/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00

25/06/2024 10:49:51 a.m.
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11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,625.29
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
Total: 25,625.29
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5282 Ingreso del dia 07/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013886331voucher 29/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 18,063.07
Total: 18,063.07
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5283 Ingreso del dia 07/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013886335voucher 30/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 8,655.82
Inmuebles Urbanos
Total: 8,655.82
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5284 Ingreso del dia 30/04/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
012956437voucher 30/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 100.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 100.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 800.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5285 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013042407voucher 03/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,184.06
Total: 1,184.06
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5286 Ingreso del dia 07/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013886330voucher 05/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto

25/06/2024 10:49:51 a.m.
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11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.1.02.30.00 Billares 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
Total: 40,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5287 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013042406voucher 07/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.14.00 Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes 5,453.83
Total: 5,453.83
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5288 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013042412voucher 07/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,443.44
Total: 3,443.44
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5289 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013042404voucher 08/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.44.00 Exportacion e Importacion de Mercaderia en General por volumen de 5,599.36
venta
Total: 5,599.36
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5290 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013042409voucher 09/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 456.84
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 2,000.00
Total: 8,456.84

25/06/2024 10:49:52 a.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

Descripcion Expediente Fecha

Ingreso del dia 25/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013042408voucher 10/05/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,728.19
Total: 1,728.19
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 27/5/2024
013042411voucher 10/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 7,500.00
Total: 7,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 28/05/2024 deposito en partes con recibo 28/5/2024
017875085voucher 14/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 4,859.03
Total: 4,859.03
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 28/5/2024
013042410voucher 14/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5295 Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo 28/5/2024
013606217voucher 14/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,716.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 11,716.00

25/06/2024 10:49:52 a.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5296 Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo 28/5/2024
013042092voucher 14/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 400.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 500.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 100.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 1,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 200.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 100.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 200.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 500.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5297 Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo 28/5/2024
013042098voucher 14/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 4,002.52
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 19,002.52
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5298 Ingreso del dia 28/05/2024 deposito en partes con recibo 28/5/2024
017875084voucher 14/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,038.40
Total: 5,038.40

25/06/2024 10:49:52 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

Fecha
28/5/2024

No.Expediente Descripcion Expediente

5299 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo
013042405voucher 16/05/2024

Rubro:
Casas comerciales
Fabrica de calzado

Codigo Rubro:
11.7.1.02.01.00
11.7.1.01.21.00

Total:

Monto
2,000.00
10,000.00

12,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

Fecha
28/5/2024

No.Expediente Descripcion Expediente

5300 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo
013042403voucher 16/05/2024

Rubro:
Almacenes

Codigo Rubro:
11.7.1.02.02.00

Total:

Monto
8,500.00

8,500.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

Fecha
28/5/2024

No.Expediente  Descripcion Expediente

5301 Ingreso del dia 28/05/2024 deposito en partes con recibo
017875083voucher 17/05/2024

Rubro:
Almacenes

Codigo Rubro:
11.7.1.02.02.00

Total:

Monto
2,976.31

2,976.31

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

Fecha
28/5/2024

No.Expediente  Descripcion Expediente

5302 Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo
013042095voucher 17/05/2024

Rubro:
Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general)

Codigo Rubro:
11.7.1.02.06.00

Total:

Monto
20,000.00

20,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

Fecha
28/5/2024

No.Expediente Descripcion Expediente

5303 Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo
013042093voucher 20/05/2024

Rubro:
Permisos para operacion de negocios
Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general)
Permisos de construccion
Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos
Servicios de Medidas y Remedidas
Permisos de restauracion
Depositos

Codigo Rubro:
12.5.99.02.30.00
11.7.1.02.06.00
12.5.99.02.34.00
15.2.19.98.06.00
15.2.19.01.03.00
12.5.99.02.35.00
11.7.1.02.07.00

Total:

Monto
400.00
5,000.00
100.00
500.00
400.00
600.00
5,104.00

12,104.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

Fecha
28/5/2024

No.Expediente  Descripcion Expediente

5304 Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo
013042097voucher 20/05/2024

Codigo Rubro: Rubro:

25/06/2024 10:49:53 a.m.
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11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 12,923.24
de yeso
Total: 12,923.24
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013042096voucher 20/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) -6,008.41
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias -5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -10,000.00
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas -5,000.00
de yeso
11.7.1.02.06.00 Boc}legas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 6,008.41
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 5,000.00
de yeso
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
0103042096voucher 20/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 3,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,500.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,008.47
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 26,008.47
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 28/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875082voucher 28/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 8,104.93
Total: 8,104.93
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013042094voucher 21/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,228.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 500.00

25/06/2024 10:49:53 a.m.
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11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 1,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,000.00
Total: 12,228.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5309 Ingreso del dia 14/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013042099voucher 21/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 513.67
Total: 513.67
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5310 Ingreso del dia 17/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013886492voucher 21/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 475.59
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 10,475.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5311 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013042401voucher 21/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,300.00
Total: 6,300.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5312 Ingreso del dia 24/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013042402voucher 21/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 7,000.00
Total: 7,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5313 Ingreso del dia 27/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013042448voucher 21/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 15,000.00
Total: 15,000.00

25/06/2024 10:49:54 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5314 Ingreso del dia 28/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875087voucher 21/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 402.50
Total: 402.50
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5315 Ingreso del dia 28/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875086voucher 28/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 50,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 50,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 62,643.49
Total: 162,643.49
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5316 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875266voucher 22/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 21,524.44
Total: 21,524.44
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5317 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875270voucher 28/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 6,073.61
Total: 6,073.61
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5318 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875271voucher 28/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 7,370.83
Total: 7,370.83
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5319 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875268voucher 29/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,322.97
Total: 10,322.97

25/06/2024 10:49:54 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5320 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875269voucher 29/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 7,000.00
Total: 7,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5321 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875272voucher 30/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 5,906.20
Total: 5,906.20
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5322 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875273voucher 30/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 14,000.00
Total: 14,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5323 Ingreso del dia 27/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013042449voucher 24/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,103,337.49
Total: 1,103,337.49
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5324 Ingreso del dia 15/04/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
013234798voucher 24/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5325 Ingreso del dia 31/05/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017916271voucher 31/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 28,832.52
Total: 28,832.52

25/06/2024 10:49:54 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5326 Ingreso del dia 31/5/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875274voucher 31/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 6,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5327 Ingreso del dia 31/04/2024 deposito en partes con recibo 31/5/2024
017875275voucher 31/05/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 50,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 25,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 150,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 25,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 15,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 50,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 100,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 815,575.42
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 155,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 100,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 50,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 150,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 50,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 50,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 50,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 100,000.00

Total: 1,935,575.42
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4185 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 09/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,553.96
Total: 7,553.96
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4186 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 09/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 50,465.00
Total: 50,465.00

25/06/2024 10:49:54 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4187 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 09/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 7,060.00
Total: 7,060.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4188 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 09/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 1,709.55
Total: 1,709.55
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4189 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 11/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 1,000.00
Total: 1,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4190 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 11/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 24,415.53
Total: 24,415.53
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4191 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 11/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 20,865.74
Total: 20,865.74
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4192 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 11/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,587.99
Total: 7,587.99

25/06/2024 10:49:55 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4193 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 11/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 4,000.00
Total: 4,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4194 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 10/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 9,186.38
Total: 9,186.38
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4195 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 10/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 330.00
Total: 330.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4196 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 10/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,319.94
Total: 3,319.94
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4197 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 10/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 3,609.77
Total: 3,609.77
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4198 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 10/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,857.57
Total: 10,857.57

25/06/2024 10:49:55 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4199 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 08/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,185.26
Total: 2,185.26
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4200 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 6/5/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 08/04/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,488.12
Total: 5,488.12
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO